
Nabídka vystoupení kapely:  

LIMITY 
 

Dovoluji si Vám nabídnout vystoupení mladé slezské 

kapely Limity.  

Kapela Limity se věnuje především alternativnímu 

pop-rocku, ale nebojí se experimentovat a do své 

tvorby přináší také punk, rap či elektro. Ačkoliv je 

průměrný věk členů kapely Limity teprve 16 let, mají 

za svou krátkou dobu působení již několik velkých 

úspěchů.  

Tato energická parta mladých hudebníků má za 

sebou desítky koncertů a měla již také tu čest 

představit svou tvorbu návštěvníkům některých 

předních českých festivalů jako například Colours of 

Ostrava, FM City fest nebo Benátská s Impulsem. 

Jejich videoklipy k singlům Lazy Song (debutový videoklip), Tak mi věř nebo Poslání mají 

desetitisícová zhlédnutí. Kapela nicméně nelení a aktuálně pracuje na dvou dalších 

videoklipech a připravuje své debutové album, které spatří světlo světa ještě během 

letošního roku.  

Na záznam celého koncertu kapely se můžete podívat na tomto odkazu. Pro letošní 

festivalovou sezónu si kapela připravila novinku – nově budou vystupovat s pyro efekty. 

 

 

Délka koncertu: cca 60 minut  

Vhodné pro: festivaly, náměstí, 

městské/obecní slavnosti, kulturní domy, 

hudební kluby, …  

Cena vystoupení: 24.000,- (neplátce DPH) + 

doprava (10,- Kč/km z Fulneku) 

 

 

 

Objednávky koncertu a více informací:  

Robin Suchánek 

Tel.: +420 728 117 534 

Email: netwinproduction@gmail.com 

https://www.youtube.com/watch?v=eYFHfPgWtxI
https://www.youtube.com/watch?v=H_ACZT1kjuM
https://www.youtube.com/watch?v=WCMR1xND_5Q
https://www.youtube.com/watch?v=4RF3LHy5MNc
mailto:netwinproduction@gmail.com

